Q5g

nir dà tei Si :
AGarE LEGSLATM:,

holatr. 1

Levy  Cosparian
LI*. 	/ C 	\.  VC'  a I a  Tr  (tpdt 	 11111.1111M111111

"PIRTM-.1111MIV

CÂMARA MUNICIPAL
Av. Vereador Jose Francisco Xavier. 01 - Comendador  Levy  Gaspanan - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

DECRETO LEGISLATIVO N° 705 DE 12 DE JUNHO DE 2025

Concede o titulo de Cidadão
Gaspariense ao Sr. Jozemar Corrêa

de Lima.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de

suas atribuições legais, D=E=C=R=E=T=A:

Art.  1° — Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11 de maio

de 2019, o titulo de "Cidadão Gaspariense" ao Senhor Jozemar Corrêa de Lima.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Ség-Tbi 	Nupo ucerio e Souza
Presidente

L

b0(-7
• 0.6 2Ç

9??3

4  ,4k
ei7a. reLi' a 4ista
AGENTEmLaEtGr.!,(IA.ATNO

	Page 1

		2025-07-07T15:44:02-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro

		2025-07-07T15:53:42-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro